est ita fere 23 diebus. (Chron. Floriac. ap. Duchesne.)

@. 254. (F. 2.) Über bie ältefie Oefc^. ber Ungarn fc^rieb

ju^ifcfeen 1250—70 ein ungenannter STlotar beö .ß. 93ela IV: Anonymi

bist. Hungarica de Septem primis ducibus etc. in I. G. Schvvandt-

neri Script, rer. Hungar. Vindob. 1746. ©agenfram.

<S. 255. (F. 4.) fHai) ^onfiantin ^Jor^^b^rogeneta Ratten bie

Ungarn fein gemeinfameS >§aupt : erant gentes eorum Septem , et

principem vel indigenam, vel alienigenain habuerunt numquam, sed

erant inier ipsos boebodi (2Bojujoben) quidam etc. — Belae notarius

gibt an, bie fleben principales personae elegerunt sibi ducem Almum

fiiium Ugek, tsai erjl ton ber 3"^ gelten mog, als flc gebrängt eine
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neue ^cimat^ fliehten. Erat ipse Almus facle decorus, sed niger,

et nigros habebat oculos, sed magnos; statuia longus et gracilis;

manus vero habebat grossas et digilos prolixos etc.

(£. 255. (F. 6.) Almus dux, filius Ugek, de genere Magog

regis, vir bonae memoriae, dominus et consiliarius eorum , una

cum uxore sua et filio suo Arpäd, et duobus filiis Hulec, avunculi

sui, scilicet Zuard et Cadusa, nee non cum multitudine magna

populorum non numerata foederatorum de eadem regione (an ber

©olga*?) egressus est. (Belae notar.) !Die «Rumänen [(feinen dqenU

lid^ (S^ajaren qewefen ju fein, bte in Sauricn ireibeten. ^Srgt. Katona

Hist. crit. p. 67— 69, 98. — Similiter etiam (wit bte humanen)

multi de Ruthenis, Almo duci adhaerentes , secum in Pannoniam

venerunt, quorura posteritas usque in hodiernum diem per diversa

loca in Hungaria habital. (Belae notar.)

®. 257.(F.1 1.) !I)em3oItan flanbcn Die Üßoiiroben ber üerfdjiebenen

(Stämme jur Seite, eine ßf't lang, bann erfannte man bie 0lot^ir)cn=

bigfeit, baS SflcgiHient me^r ju einigen: Transactis quibusdam tem-

poribus dux Zulla quum esset tredecim annorum, omnes primates

regni sui communi consilio et pari voluntate quosdam rectores

regni sub duce praefecerunt
,

qui moderamine juris consueludinis

dissidentium Utes contentionesque sopirent; alios aulem constitu-

erunt ductores exercilus, cum quibus diversa regna vastarent.

(Anonym, ap. Katona a. 909.) Habent autem primum ducem

exercitus principem e prosapia Arpadae, cum quo duo alii Gylas

et Carchan, qui judicum vicem oblinent. (Const. Forphyrog.) Ab-

hlnc boebodorum dignilate antiquata et abolito nomine, suprema in

omnes potestas ad unum Arpadum traducta est, adjectis ,duobus

judicibus, gyla et carcha, qui ex illius arbitrio liles dirimerent.